RELE’ DI MASSIMA CORRENTE DIRETTO FINO A 2500A
DIRECT MAXIMUM CURRENT RELAY UP TO 2500A
2012
ACCESSORI IN DOTAZIONE:
- Viti per fissaggio TA alla barra
OPZIONI A RICHIESTA:
- Frequenza di funzionamento 400Hz
- Altre config. soggette a valutazione di fattibilità

LED
Regolazione
soglia
Regolazione
ritardo
Delay
adjustment
Set point
adjustment
2
PORTATA  (range allarme)
RANGE  (alarm range)
XAC032... XAC040... XAT061... XAT101...
CODICE - CODE
50 A ( 5 ÷ 60A ) XAC032050XMO
100 A ( 10 ÷ 120A ) XAC032100XMO
150 A ( 15 ÷ 180A ) XAC032150XMO
250 A ( 25 ÷ 300A ) XAC032250XMO
400 A ( 40 ÷ 480A ) XAC032400XMO XAC040400XMO
600 A ( 60 ÷ 720A ) XAC032600XMO XAC040600XMO XAT061600XMO
1000 A ( 100 ÷ 1200A ) XAC0401K0XMO XAT0611K0XMO XAT1011K0XMO
1500 A ( 150 ÷ 1800A ) XAT0611K5XMO XAT1011K5XMO
2500 A ( 250 ÷ 3000A ) XAT1012K5XMO
CONTATTO DI ALLARME NORMALMENTE APERTO
NORMALLY OPEN ALARM CONTACT
XAC032
XAC040
XAT061
PORTATA  (range allarme)
RANGE  (alarm range)
XAC032... XAC040... XAT061... XAT101...
CODICE - CODE
50 A ( 5 ÷ 60A ) XAC032050XMC
100 A ( 10 ÷ 120A ) XAC032100XMC
150 A ( 15 ÷ 180A ) XAC032150XMC
250 A ( 25 ÷ 300A ) XAC032250XMC
400 A ( 40 ÷ 480A ) XAC032400XMC XAC040400XMC
600 A ( 60 ÷ 720A ) XAC032600XMC XAC040600XMC XAT061600XMC
1000 A ( 100 ÷ 1200A ) XAC0401K0XMC XAT0611K0XMC XAT1011K0XMC
1500 A ( 150 ÷ 1800A ) XAT0611K5XMC XAT1011K5XMC
2500 A ( 250 ÷ 3000A ) XAT1012K5XMC
CONTATTO DI ALLARME NORMALMENTE CHIUSO